ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА
КИРЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
4 созыва

РЕШЕНИЕ

«___»__________ 2019г.                 № ____/4                                 г. Киренск

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Киренского  муниципального образования за 2018 год»

    В соответствии со статьями 264.2, 264.5, 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 78 «Положения о бюджетном процессе в Киренском муниципальном образовании», утвержденного решением Думы Киренского муниципального образования от 27.12.2013 г. № 112/3, статьей 36 Устава Киренского муниципального образования, на основании заключения №____ Контрольно-счетной палаты МО «Киренский район»  по результатам контрольного мероприятия «Внешняя проверка бюджетной отчетности за 2018 год главных администраторов бюджетных средств Киренского муниципального образования» в администрации Киренского городского поселения от ____2019г. №   /   с предложением его утверждения, Дума Киренского муниципального образования
 РЕШИЛА:
 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Киренского муниципального образования за 2018 год по доходам согласно приложению № 1.
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Киренского муниципального образования по разделам и подразделам классификации за 2018 год по расходам согласно приложению № 2.
3. Утвердить отчет об исполнении бюджета Киренского муниципального образования по ведомственной классификации расходов за 2018 год согласно приложению № 3.
4. Утвердить отчет о распределении источников финансирования дефицита бюджета Киренского муниципального образования за 2018 год  согласно приложению № 4.
5. Утвердить отчет о расходовании средств резервного фонда администрации Киренского городского поселения за 2018 год согласно приложению № 5.
6. Утвердить отчет оценки эффективности муниципальных программ Киренского муниципального образования за 2018 год согласно приложению № 6.
7. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ленские зори» и на официальном сайте Администрации Киренского городского поселения в сети Интернет.

Глава
Киренского муниципального образования                                         Н.М.Черных

Председатель Думы
Киренского муниципального образования                                        С.А.Куклин